様式第１3号
令和　　年　　月　　日
プレゼンテーション及びヒアリング出席予定者報告書
かずさ水道広域連合企業団
広域連合企業長　渡辺　芳邦　様
住所又は所在地
商号又は名称
代表者職・氏名
かずさ水道広域連合企業団水道料金等徴収検針業務委託に関する公募型プロポーザルに係るプレゼンテーション及びヒアリングについて、出席予定者を次のとおり報告いたします。
１　出席予定者
	所属及び役職等
	氏　　　名（フリガナ）
	備　　　考

※ 出席予定者は、４名以内とします。
※ 当日は、本人確認のできる身分証明書（社員証、名刺等）をご持参ください。
２　使用機器について
● プロジェクター　　　　　　　　使用します　・　　使用しません
● スクリーン　　　　　　　　　　使用します　・　　使用しません
※ プレゼンテーションに必要な機器類は、各自ご準備ください。